
Liste des pièces de rechange 6721835695
(2021/02) asc

GC5300i WM 24/100S, 120, 210SO

15.02.2021 1 6721835695



15.02.2021 2 6721835695



15.02.2021 3 6721835695



1   
Pièces de tôle GC5300i WM 24/100S, 120, 210SO

Liste des pièces de rechange

15.02.2021 4 6721835695



Pos Numéro de commande

 G
C

53
00

i W
M

 2
4/

10
0 

S

 G
C

53
00

i W
M

 2
4/

12
0

 G
C

53
00

i W
M

 2
4/

21
0 

SO

1 8 737 713 148 n n n

2 8 737 711 184 n n n

3 8 737 711 185 n n n

4 8 737 709 138 n n n

5 8 737 711 819 n n n

6 8 712 000 131 0 n n n

7 8 737 711 179 n n n

8 8 737 711 180 n n n

9 8 737 709 143 n n n

10 2 910 612 432 0 n n n

11 8 716 763 266 0 n n n

12 8 710 609 015 0 n n n

13 8 737 711 178 n n n

14 8 737 902 970 0 n n n

15 8 718 650 987 0 n n n

16 8 737 902 750 0 n n n

17 8 716 763 274 0 n n n

18 8 737 711 177 n n n

19 8 713 401 088 0 n n n

20 8 737 709 145 n n n

21 8 737 709 146 n n n

22 8 737 710 236 n n n

23 8 737 709 147 n n n

24 2 912 301 154 0 n n n

25 8 737 709 196 n n n

26 8 737 709 148 n n n

27 8 737 709 149 n n n

28 8 712 201 007 0 n n n

29 8 737 704 495 0 n n n

30 8 718 668 449 0 n n n

31 8 737 709 150 n n n

32 8 737 902 864 0 n n n

33 8 716 771 155 0 n n n

34 8 710 103 045 0 n n n

35 8 713 403 039 0 n n n

1

Remarques

Cache

GC5300i WM 24/100S, 120, 210SO Pièces de tôle

Dénomination

Couvercle e.l.m.
Cache

VIS DE FIXATION 4,8X13 (10X)
Bouchon a/joint
Ecrou 4,8mm (10x)
Raccordement ventouse
Joint Ø80mm
Tuyau de fumées

Bague Protection
Tube
Sachet de serrure
Couvercle
Vase d´expansion 12L
Support Vase d´expansion

SERRE CABLE
Passe-câbles 2-pôles
Joint gaz valve 41x3 (10x)
Sachet de joints
Capot de protection
Joint torique 13,87x3,53 (x10)

Fiche du Harnais à oeillet
Support appareil de contrôle
Vis M5X12 (10x)
Couvercle
Couvercle Ip PluX
Attache verrouillage PluX

Joint Ø70mm
Adaptateur DN80/125
Couvercle
Vis 5x12 lg pozi
Support Attache
Support Attache

Joint 18.6x13.5x1.5 (10x)
Vis ST 4,8 x30

15.02.2021 5 6721835695



2   

Liste des pièces de rechange

Caloporteur GC5300i WM 24/100S, 120, 210SO

15.02.2021 6 6721835695



Pos Numéro de commande

 G
C

53
00

i W
M

 2
4/

10
0 

S

 G
C

53
00

i W
M

 2
4/

12
0

 G
C

53
00

i W
M

 2
4/

21
0 

SO

1 8 737 711 801 n n n

2 8 737 903 536 0 n n n

3 8 718 650 789 0 n n n

4 8 718 650 984 0 n n n

5 8 715 405 197 0 n n n

6 8 737 602 342 n n n

7 8 718 651 071 0 n n n

8 8 737 711 802 n n n

9 8 718 651 585 0 n n n

10 8 713 301 196 0 n n n

11 8 710 506 267 0 n n n

12 8 737 709 166 n n n

13 8 737 903 399 0 n n n

14 8 716 771 154 0 n n n

15 8 737 602 552 n n n

16 8 737 602 143 n n n

17 8 737 711 804 n n n

18 8 737 711 805 n n n

19 8 711 200 024 0 n n n

20 8 717 405 285 0 n n n

21 8 737 711 803 n n n

22 8 737 711 820 n n n

23 8 737 602 313 n n n

24 8 737 709 163 n n n

25 8 718 220 106 0 n n n

26 7 736 700 599 n n n

27 8 737 902 999 0 n n n

28 8 716 117 038 n n n

29 8 718 688 801 0 n n n

30 8 737 602 343 n n n

31 8 716 012 033 0 n n n

32 8 718 682 332 0 n n n

33 8 737 902 502 0 n n n

34 8 737 902 638 0 n n n

35 8 737 711 851 n n n

37 8 716 771 259 0 n n n

  7 738 113 218 n n n

  8 737 711 853 n n n

2

Remarques

GC5300i WM 24/100S, 120, 210SO Caloporteur

Couvercle au-dessous
Limiteur de température
Joint torique 17x4 (10x)
Vis M5x8 Taptite pozi PL (10x)
Vis M6x18 (10x)
Support

Corps de déplacement
Joint
Recuperateur de condensats
Serrure Capacité de réserve
Ecrou
Limiteur de température

Dénomination

Echangeur thermique
Jeu d'électrodes
Joint de brûleur
Brûleur 30kW
Corps de déplacement

Sonde de temperature NTC
Vis M5x14 (10x)
Écrou M8 avec bride
Serrure Capacité de réserve
Bouchon
Câble

Siphon
Tuyau d evacuation
Transformateur d'allumage
Câble d'allumage
Sceller le bac à condensats
Sonde de temperature 18mm

Tube
Clip (10x)
Degazeur
Tube
Serrure
Joint

Jt met/caout. 18,5x24,3 (10x)
Kit de nétoyage Echangeur de chaleur
Service-Kit C6-13

15.02.2021 7 6721835695



3   

Liste des pièces de rechange

Bloc gaz GC5300i WM 24/100S, 120, 210SO

15.02.2021 8 6721835695



Pos Numéro de commande

 G
C

53
00

i W
M

 2
4/

10
0 

S

 G
C

53
00

i W
M

 2
4/

12
0

 G
C

53
00

i W
M

 2
4/

21
0 

SO

1 8 718 651 784 0 n n n

2 8 737 603 462 n n n

3 8 718 650 605 0 n n n

4 8 716 117 051 n n n

5 8 716 117 050 n n n

6 8 718 649 646 0 n n n

7 8 718 660 208 0 n n n

8 7 746 001 88A 0 n n n

9 8 718 651 785 0 n n n

10 8 737 700 103 0 n n n

11 8 737 902 864 0 n n n

12 8 718 650 806 0 n n n

13 8 718 662 626 0 n n n

14 8 737 711 815 n n n

15 8 737 711 816 n n n

16 8 716 106 683 0 n n n

17 8 718 668 449 0 n n n

18 8 737 711 818 n n n

19 8 737 711 817 n n n

20 8 718 644 553 0 n n n

21 8 718 652 196 0 n n n

23 8 710 205 089 0 n n n

3

Remarques

GC5300i WM 24/100S, 120, 210SO Bloc gaz

Dénomination

Ventilateur
Bloc gaz
Venturi 30kW G20/G31

Ecrou
Joint gaz valve 41x3 (10x)
Tube
Corps du bruleur
Vis M4x8
Connecteur 6.3 Homme Clamp Plaque

Vis 4x15 (10x)
Capot de protection
tuyau d'aspiration
Joint torique NBR 29x2 (10x)
Tuyau
Commande de puissance

Sceau de Rabat
Clapet de valve
Conduit de ventilation
Joint ventilateur
Joint
Vis M5x15 (3x)

Joint 12x3 (10x)

15.02.2021 9 6721835695



5
A  

GC5300i WM 24/100S, 120, 210SO

Liste des pièces de rechange

Corps hydraulique

15.02.2021 10 6721835695



Pos Numéro de commande

 G
C

53
00

i W
M

 2
4/

10
0 

S

 G
C

53
00

i W
M

 2
4/

21
0 

SO

1 8 718 684 471 0 n n

2 8 716 771 003 0 n n

3 8 716 771 325 0 n n

4 8 718 684 954 0 n n

5 8 718 222 478 0 n n

6 8 716 106 748 0 n n

7 8 716 106 549 0 n n

8 8 737 711 828 n n

9 8 737 711 824 n n

10 8 716 771 154 0 n n

11 8 718 684 699 0 n n

12 8 737 711 843 n n

13 8 716 771 155 0 n n

15 8 714 500 081 0 n n

16 8 716 107 440 0 n n

18 8 711 200 015 0 n n

23 8 737 602 352 n n

24 8 716 771 432 0 n n

25 8 718 640 414 0 n n

26 8 711 200 016 0 n n

27 8 737 711 825 n n

28 8 737 602 350 n n

29 8 737 602 355 n n

30 8 737 602 349 n n

31 8 718 681 920 0 n n

32 8 716 771 353 0 n n

34 8 716 771 167 0 n n

36 8 737 602 348 n n

38 8 737 602 356 n n

39 8 716 113 918 0 n n

40 8 718 685 490 0 n n

41 8 737 602 344 n n

42 8 737 602 345 n n

43 8 737 602 346 n n

44 8 716 106 452 0 n n

45 8 718 648 973 0 n n

49 8 718 651 042 0 n n

50 8 718 643 989 0 n n

53 8 737 602 347 n n

54 8 737 711 844 n n

59 8 716 771 259 0 n n

60 8 718 642 979 0 n n

61 8 718 220 106 0 n n

62 8 737 711 845 n n

63 8 710 103 045 0 n n

64 8 737 712 661 n n

65 8 716 140 810 0 n n

5A  

RemarquesDénomination

Collecteur
Joint 28,4x8 (x10)
Joint 19,4x8 (10x)

GC5300i WM 24/100S, 120, 210SO Corps hydraulique

Vis M5x35 (10x)
Bouchon (5x)
Joint torique 12,5 x3 wras / ktw (1x)
Clip 13MM (1X)
Echangeur thermique
Tube

Dispositif de retour
Clip (10x)
Joint 23.47x2.62 (10x)
Clip (10x)
Joint torique 23x4 (10x)
Epingle D10 (x10)

Epingle (10x)
Retour coude
Robinet de vidange
O-Ring 18.7x2.7 (10x)
Epingle (10x)
Tube

Joint torique 17x4 (10x)
Epingle 18 mm (10x)
Entretoise
Joint torique 13,87x3,53 (x10)
Sonde de température
Joint torique 7.75 X 2.1 L (x1)

Tube
Jt met/caout. 18,5x24,3 (10x)
Coude
Tuyau d evacuation
Tube
Joint 18.6x13.5x1.5 (10x)

Joint 34x3 (10x)
Vis et joint M5x30
Raccord
Sonde de pression
Soupape de securite
Raccord soupape de sécurité

Raccord
Clip (10x)
Clip (10x)
Joint torique 20.22 x 3.53 (10x)
Circulateur ErP
Tube

Manometer
Joint torique 2.62x6.02 ID EPDM (10x)

15.02.2021 11 6721835695



5
B  

Liste des pièces de rechange

Corps hydraulique GC5300i WM 24/100S, 120, 210SO

15.02.2021 12 6721835695



Pos Numéro de commande

 G
C

53
00

i W
M

 2
4/

12
0

1 8 718 680 824 0 n

2 8 718 684 699 0 n

3 8 718 222 478 0 n

4 8 716 106 748 0 n

5 8 716 106 549 0 n

6 8 737 711 824 n

7 8 716 771 154 0 n

8 8 716 106 564 0 n

13 8 737 602 352 n

14 8 716 771 432 0 n

15 8 718 640 414 0 n

16 8 711 200 016 0 n

17 8 737 711 825 n

18 8 737 602 350 n

19 8 737 602 355 n

20 8 737 602 349 n

21 8 718 681 920 0 n

22 8 716 771 353 0 n

24 8 716 771 167 0 n

26 8 737 602 348 n

28 8 737 602 356 n

29 8 716 113 918 0 n

30 8 718 685 490 0 n

31 8 737 602 344 n

32 8 737 602 345 n

33 8 737 602 346 n

34 8 716 106 452 0 n

35 8 718 648 973 0 n

37 8 716 771 155 0 n

39 8 718 651 042 0 n

40 8 718 643 989 0 n

43 8 737 602 347 n

44 8 716 771 259 0 n

45 8 710 103 043 0 n

50 8 718 642 979 0 n

51 8 718 220 106 0 n

52 8 737 711 826 n

53 8 737 711 827 n

54 8 737 712 661 n

55 8 716 140 810 0 n

5B  

Remarques

GC5300i WM 24/100S, 120, 210SO Corps hydraulique

Tube
Joint torique 17x4 (10x)
Bouchon
Retour coude
Robinet de vidange
O-Ring 18.7x2.7 (10x)

Dénomination

Collecteur systeme
Epingle 18 mm (10x)
Bouchon (5x)
Joint torique 12,5 x3 wras / ktw (1x)
Clip 13MM (1X)

Circulateur ErP
Tube
Joint 34x3 (10x)
Vis et joint M5x30
Raccord
Joint torique 13,87x3,53 (x10)

Joint torique 23x4 (10x)
Epingle D10 (x10)
Raccord
Clip (10x)
Clip (10x)
Joint torique 20.22 x 3.53 (10x)

Epingle (10x)
Tube
Dispositif de retour
Clip (10x)
Joint 23.47x2.62 (10x)
Clip (10x)

Tuyau d evacuation
Tube
Tube
Manometer
Joint torique 2.62x6.02 ID EPDM (10x)

Sonde de pression
Soupape de securite
Raccord soupape de sécurité
Jt met/caout. 18,5x24,3 (10x)
Joint 23.9x17.2x1.5 (10x)
Coude

15.02.2021 13 6721835695



6   

Liste des pièces de rechange

Tableau de commande GC5300i WM 24/100S, 120, 210SO

15.02.2021 14 6721835695



Pos Numéro de commande

 G
C

53
00

i W
M

 2
4/

10
0 

S

 G
C

53
00

i W
M

 2
4/

12
0

 G
C

53
00

i W
M

 2
4/

21
0 

SO

1 8 737 712 758 n n n

2 8 737 711 852 n n n

3 8 737 711 848 n n n

4 8 737 709 177 n n n

5 8 737 712 462 n n n

6 8 737 711 849 n n n

7 8 737 711 850 n n n

10 8 737 905 053 0 n n n

  7 738 113 605 n n

  7 738 113 603 n

7 738 113 606 n n

7 738 113 604 n

6

Remarques

GC5300i WM 24/100S, 120, 210SO Tableau de commande

LPG ➡ H/L
H/L ➡ LPG
H/L ➡ LPG

Faisceau de câbles 230V
Kit connecteur
Câble d'alimentation électrique
Interrupteur
Cache
LPG ➡ H/L

Dénomination

Tableau electique ACU MHP-23
Câble
Câble

15.02.2021 15 6721835695



7
A  

Ballon GC5300i WM 24/100S, 120, 210SO

Liste des pièces de rechange

15.02.2021 16 6721835695



Pos Numéro de commande

 G
C

53
00

i W
M

 2
4/

10
0 

S

1 8 737 711 189 n

2 8 737 711 191 n

3 8 737 711 193 n

4 2 910 612 432 0 n

5 2 910 619 454 0 n

6 7 719 002 007 n

7 8 719 928 226 0 n

8 8 714 500 123 0 n

9 8 718 662 686 0 n

10 8 737 711 200 n

11 8 718 225 026 0 n

12 8 718 667 225 0 n

13 8 718 225 046 0 n

14 8 737 711 821 n

15 8 718 220 135 0 n

16 8 713 305 757 0 n

17 8 710 103 043 0 n

18 8 710 103 045 0 n

19 8 710 103 046 0 n

20 8 737 711 203 n

22 8 737 711 856 n

23 8 737 711 204 n

24 8 707 401 022 0 n

25 8 700 103 006 0 n

26 8 717 405 285 0 n

27 8 718 505 023 0 n

28 8 737 711 205 n

29 8 710 402 031 0 n

30 8 737 711 206 n

31 8 737 711 822 n

7A  

RemarquesDénomination

BALLON 100 l SLS Tower
Cache verre
Cache

GC5300i WM 24/100S, 120, 210SO Ballon

Tuyauterie tube plongeur GB152t150
Joint 23.9x17.2x1.5 (10x)
Joint 18.6x13.5x1.5 (10x)
Joint 1" (10x)
Capteur Câble
Cache verre

Tube d´arrivée
tube d’immersion circulateur 100S
Entretoise
Joint en caoutchouc 16x24x2 (2x)
Commande de puissance
Tuyauterie

VIS DE FIXATION 4,8X13 (10X)
VIS DIN 7981-ST6,3x13 (10X)
Robinet de vidange/remplissage ECS
Anode 1" 325mm
Sonde de temperature
Pompe pour l’eau potable uniquement

Isolation
Aimant
Douille

Câble Circulateur
Soupape de surpression
Joint (10x)
Degazeur
Clapet anti-retour GB152T
Douille

15.02.2021 17 6721835695



7
B  

Liste des pièces de rechange

Ballon GC5300i WM 24/100S, 120, 210SO

15.02.2021 18 6721835695



Pos Numéro de commande

 G
C

53
00

i W
M

 2
4/

12
0

1 8 737 711 188 n

2 8 737 711 194 n

3 8 737 711 196 n

4 2 910 612 432 0 n

5 2 910 619 454 0 n

6 7 719 002 007 n

7 8 718 220 011 0 n

8 8 714 500 123 0 n

10 8 737 711 201 n

15 8 718 220 132 0 n

16 8 713 305 757 0 n

17 8 710 103 043 0 n

18 8 710 103 045 0 n

20 8 737 711 203 n

22 8 737 711 857 n

28 8 737 711 205 n

29 8 710 402 031 0 n

30 8 737 711 206 n

7B  

Remarques

GC5300i WM 24/100S, 120, 210SO Ballon

Dénomination

BALLON 120
Cache
Cache
VIS DE FIXATION 4,8X13 (10X)
VIS DIN 7981-ST6,3x13 (10X)

Aimant

Joint 23.9x17.2x1.5 (10x)
Joint 18.6x13.5x1.5 (10x)
Capteur Câble
Cache verre
Douille
Isolation

Robinet de vidange/remplissage ECS
Anode 1 1/4" - 260 mm
Sonde de temperature
Tube d´arrivée
Tube plongeur GB152t150
Tuyauterie tube plongeur GB152t150

15.02.2021 19 6721835695



7
C  

Ballon GC5300i WM 24/100S, 120, 210SO

Liste des pièces de rechange

15.02.2021 20 6721835695



Pos Numéro de commande

 G
C

53
00

i W
M

 2
4/

21
0 

SO

1 8 737 711 190 n

2 8 737 711 197 n

3 8 737 711 199 n

4 2 910 612 432 0 n

5 2 910 619 454 0 n

6 7 719 002 007 n

7 8 719 928 226 0 n

8 8 714 500 123 0 n

9 8 718 662 686 0 n

10 8 737 711 823 n

11 8 718 224 465 0 n

13 8 718 225 046 0 n

15 8 718 220 135 0 n

16 8 713 305 757 0 n

17 8 710 103 043 0 n

18 8 710 103 045 0 n

20 8 737 711 203 n

22 8 737 711 858 n

23 8 737 711 204 n

24 8 707 401 022 0 n

25 8 700 103 006 0 n

26 8 717 405 285 0 n

27 8 718 505 023 0 n

28 8 737 711 205 n

29 8 710 402 031 0 n

30 8 737 711 206 n

31 8 737 711 822 n

32 8 718 668 538 0 n

33 8 711 304 876 0 n

34 7 735 502 304 n

7C  

Remarques

GC5300i WM 24/100S, 120, 210SO Ballon

VIS DE FIXATION 4,8X13 (10X)
VIS DIN 7981-ST6,3x13 (10X)
Robinet de vidange/remplissage ECS
Anode 1" 325mm
Sonde de temperature
Pompe pour l’eau potable uniquement

Dénomination

BALLON 210
Cache
Cache

Degazeur
Clapet anti-retour GB152T
Douille
Isolation
Aimant
Douille

Joint 18.6x13.5x1.5 (10x)
Capteur Câble
Cache verre
Câble Circulateur
Soupape de surpression
Joint (10x)

Tube
Tube d´arrivée/évacuation
Joint en caoutchouc 16x24x2 (2x)
Tuyauterie
Tuyauterie tube plongeur GB152t150
Joint 23.9x17.2x1.5 (10x)

GLISSIERE INCLUE VIS
Support
Kit capteurs NTC RD 6,0 12K 6000 emballé

15.02.2021 21 6721835695



8   

Liste des pièces de rechange

Hydraulique de solaire GC5300i WM 24/100S, 120, 210SO

15.02.2021 22 6721835695



Pos Numéro de commande

 G
C

53
00

i W
M

 2
4/

21
0 

SO

1 8 737 711 859 n

2 8 737 711 863 n

3 8 737 707 017 0 n

4 8 737 707 018 0 n

5 8 718 667 312 0 n

6 8 718 668 747 0 n

7 8 737 707 019 0 n

9 8 737 711 831 n

10 8 737 711 832 n

11 8 716 771 154 0 n

12 8 711 200 024 0 n

13 8 710 103 043 0 n

14 8 718 220 106 0 n

15 8 737 705 405 n

16 8 737 711 833 n

17 8 713 305 666 0 n

18 8 747 208 172 0 n

19 7 735 502 304 n

20 8 711 304 876 0 n

21 8 718 669 151 0 n

22 8 737 711 834 n

23 8 718 668 948 0 n

24 8 737 711 835 n

25 8 737 711 836 n

26 8 737 711 837 n

27 8 737 711 838 n

28 8 718 670 409 0 n

29 8 737 711 829 n

30 8 737 711 830 n

8

RemarquesDénomination

Station (paneau) solaire
Moteur de circulateur
Soupape de sécurité

GC5300i WM 24/100S, 120, 210SO Hydraulique de solaire

Joint torique 17x4 (10x)
Clip (10x)
Joint 23.9x17.2x1.5 (10x)
Tuyau d evacuation
Régulateur MS100
Faisceau de câbles

soupape
JAUGE
Vanne d'arrêt
Bicône
Tube
Tube

Tube
Tube

VANNE D'EXPANSION SOLAIRE
Support
Tube
Support
adaptateur
Thermostat

Raccord 3/4" (1x)
Sonde capteur solaire 35x6 2500mm 20k
Kit capteurs NTC RD 6,0 12K 6000 emballé
Support
Raccord
Support

15.02.2021 23 6721835695



France7 738 101 013 N SVB iC 24/100S-1M

Types de chaudieres

Chaudière Numéro de commande Pays S-Nr. Remarques

France7 738 101 014 N SVB iC 24/120-1M

France7 738 101 015 N SVB iCS 24/210-1M

15.02.2021 24 6721835695



15.02.2021 25 6721835695



15.02.2021 26 6721835695


